
   
 

  
 

 

 

 

Nabídka brigády – ZDRAVOTNICKÝ (OČNÍ) TECHNIK 

 

Oční klinika NeoVize v Praze se rozrůstá a hledá do svého týmu nové kolegy z řad studentů optometrie 

nebo biomedicínského inženýrství, kteří by rádi své nově nabité znalosti uplatnili v praxi.  

Chtěl/a bys mít možnost se dostat k práci s nejmodernější přístrojovou technikou v oblasti 

oftalmologie? Pak jsi to právě Ty, koho hledáme. 

Tvojí hlavní náplní práce totiž bude provádění měření na zobrazovacích oftalmologických přístrojích - 

fotografie sítnice, OCT - oční koherenční tomograf, pentacam - Scheimpflugova kamera aj. 

Nabízíme Ti: 

- Zajímavé finanční ohodnocení. 

- Pružnou pracovní dobu. 

- Dlouhodobou spolupráci, při které budeš mít možnost získat praxi v zajímavém oboru díky zkušeným 
lékařům a optometristům, kteří Ti rádi předají svoje zkušenosti. 

- A hlavně - po úspěšném absolvování fakulty možnost nástupu na naši kliniku na hlavní pracovní 
poměr, a to již s praxí a bohatými zkušenostmi. 

 

Místo pracoviště: Budějovická 778/3a, Praha 4 (kousek od metra Pankrác nebo přímo u zastávky 

autobusu Zelená liška) 

 

Kontakt: Barbora Otavová, barbora.otavova@neovize.cz  

 

  

mailto:barbora.otavova@neovize.cz

